АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.09.2020

 № 793

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление Администрации города

от 20.04.2018 № 343

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города и муниципальном казенном учреждении города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», имеющих своих представителей в постоянно действующем штабе по благоустройству территории города Новошахтинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 20.04.2018 № 343 «О создании постоянно действующего штаба по благоустройству территории города Новошахтинска»:

1.1. Исключить из состава постоянно действующего штаба по благоустройству территории города Новошахтинска Путрю Сергея Владимировича, Музыкантову Наталью Михайловну.

1.2. Включить в состав постоянно действующего штаба по благоустройству территории города Новошахтинска:

Александрина Алексея Анатольевича – директора муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» в качестве заместителя председателя штаба;

Преснякову Екатерину Михайловну – начальника сектора по вопросам потребительского рынка Администрации города в качестве члена штаба.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить  на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города
                                                С.А. Бондаренко

Постановление вносит
муниципальное казенное
учреждение города Новошахтинска
«Управление городского хозяйства»